

Tablo 1- Sürekli Eğitim Yöntemleri İtibarıyla Eğitim Konularından Elde Edilebilecek Krediler

EĞİTİM YÖNTEMLERİ		Yüz Yüze Eğitim ¹	Uzaktan Eğitim ¹	Akademik Çalışmalar						İşbaşı Eğitimi ⁷		Diğer Eğitim Faaliyetleri			Bağımsız Denetçilik Sınavı	
		Her 50 Dakikalık Ders		Lisansüstü Eğitim		Yayımlanan Her Bir Kitap İçin ⁵		Yayımlanan Her Bir Makale İçin ⁶			Yürütülen KAYIK Denetimleri	Yürütülen Diğer Denetimler	Konferans, Seminer vb.		Kurum Tarafından Oluşturulan Çalışma Komisyonuna Katılım	Muhasebe Standartları Denetim Sermaye Piyasası, Bankacılık, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Mevzuatı Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim
				Yüksek Lisans	Doktora	Editör	Yazar	Uluslararası İndekslerde veya TÜBİTAK-ULAKBİM'de Taranan Hakemli Dergilerde Yayımlanan	Diğer Hakemli Dergilerde Yayımlanan	Hakemsiz Dergilerde Yayımlanan			Kurum Tarafından veya Kurumla Birlikte Düzenlenen	Diğer Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen		
Temel Mesleki Konular ¹	Muhasebe	1 Kredi	40 Kredi	90 Kredi	Elde Edilecek Toplam Kredinin %15	Editörlü Kitaplarda %85'i	5 Kredi	2 Kredi	1 Kredi	-	-	Konuşmacı 5 Kredi, Katılımcı 2 Kredi	Konuşmacı 4 Kredi, Katılımcı 1 Kredi	Katılım Sağlanan Her Bir Gün İçin 5 Kredi	Her Bir Sınav Konusu İçin 20 kredi	
	Denetim															
Destekleyici Konular ³	Etik Kurallar ²	1 Kredi	40 Kredi	90 Kredi	Elde Edilecek Toplam Kredinin %15	Editörlü Kitaplarda %85'i	5 Kredi	2 Kredi	1 Kredi	Her bir denetim 3 Kredi	Her bir denetim 2 kredi	Konuşmacı 4 Kredi, Katılımcı 1 Kredi	Konuşmacı 4 Kredi, Katılımcı 1 Kredi	Katılım Sağlanan Her Bir Gün İçin 4 Kredi	-	
	Finans															
	Kurumsal Yönetim															
	Mesleki Gelişime Katkı Sağlayacak Diğer Konular															
	Kişisel Gelişime Katkı Sağlayacak Konular															

¹ Temel mesleki konulardan her yıl en az 20 kredi olmak üzere 3 yılda en az 60 kredi karşılığı eğitimin tamamlanması zorunludur.

² Etik kurallar eğitim konusundan 3 yılda en az 5 kredi karşılığı eğitimin tamamlanması zorunludur.

³ Destekleyici konulardan 3 yılda en çok 60 kredi elde edilebilir.

⁴ Sürekli eğitim, lisans veya lisansüstü eğitim kapsamında ders verenler bu faaliyetlerinden yılda en çok 30 kredi elde edebilir.

⁵ Kitap içeriğinin Kurum tarafından uygun görülmesi kaydıyla bir kitap için en çok 60 kredi elde edilebilir. (Editörlü kitaplar için %15'i editör %85'i yazar/yazarlar müstehaktır.)

Kitap birden fazla yazarlı ise her bir yazar belirlenen kredilerin yazar sayısına bölünmesi suretiyle elde edilecek krediye müstehaktır.

⁶ Makale birden fazla yazarlı ise her bir yazar belirlenen kredilerin yazar sayısına bölünmesi suretiyle elde edilecek krediye müstehaktır.

⁷ İşbaşı eğitimi ile 3 yılda en çok 20 kredi elde edilebilir.